ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДА  ГОРОДЦА
Городецкого  муниципального района

Нижегородской  области

РЕШЕНИЕ

23.08.2022
О награждении Благодарственным
письмом  Думы города Городца

 №79

В соответствии с Положением о наградах города Городца, утвержденным

решением Думы города Городца от 21.12.2012 № 123 «О наградах города

Городца», Дума города Городца  решила:

1. За особые заслуги перед городом и его жителями в сохранении

и приумножении историко-культурного наследия древней Городецкой земли,

служение российской литературе и родословию, наградить  Благодарственным

письмом Думы города Городца Козлову Наталью Федоровну, писателя, члена

межрегиональной общественной организации «Интернациональное сообщество

писателей, драматургов и журналистов», бухгалтера - кассира

МУП «Городецкая типография».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава города                    А.С. Жиряков